
                                                                                                    

      Distrikt 239 

 

 

Kära Innerwheelare! 

Första halvåret som distriktspresident har snart gått. Besöken hos er ute i era klubbar har varit mycket 

givande. Jag har imponerats över det stora engagemang som finns för Inner Wheel. Att kunna träffas 

på klubbmöten inomhus igen kändes skönt och inte alldeles självklart. 

I augusti åkte några av oss i Verkställande utskottet till Skövde för att få information och inspiration. 

Ett tema var ”Återstart och Nytändning i distrikt och klubbar”. Bildspelet av Lilian Bergholtz och Gunilla 

Blomqvist kan jag varmt rekommendera. Vi kunde nöjt konstatera att vårt distrikt är väl representerat i 

SIWR. Tre av fem medlemmar i Rådets verkställande utskott kommer från distrikt 239 nämligen Gertie 

Stenkula, Agneta Larsson och Monique Mellin. 

När jag besökt er i era klubbar har jag talat om det uppdrag jag fått av Ebe Martines, årets 

världspresident. För att förbättra kvinnors rättigheter och möjligheter till bättre levnadsvillkor har hon 

satt upp fyra ämnesområden, som vi skall arbeta med under mottot ”PINK FIRST” under hennes 

presidentperiod 2021-2022. Hälsa, utbildning, möjligheter och frigörelse betonas. Vi skall också 

försöka värva nya medlemmar till våra klubbar. När det gäller medlemmar under 40-årsstrecket tror 

jag mest på elektroniska klubbar. Vad det gäller nya projekt tycker jag att Solvatten - en svensk 

innovation, som renar och värmer vatten med hjälp av solens energi – låter fantastiskt.  

Den 26 september fick vi vår efterlängtade höstutflykt till Torups slott. Eva Roos guidade oss runt i 

gemaken och berättade om deras och slottets historia på ett mycket inspirerande sätt. Distriktet 

betalade för de två visningarna. Kaffet i Slottsköket och lunchen på Börringe Kloster betalade vi själva. 

Distriktsårsmötet, där Lund IWC stod för värdskapet, begränsades till två delegater från varje klubb på 

grund av fortsatta restriktioner. Vi diskuterade bland annat hur vi skall få in medlemsavgiften i tid. 

Svaret från SIWR är att detta är varje klubbs ansvar. Det kan vara lämpligt att ha en buffert för 

oväntade utgifter. Marianne Kaufmann berättade om den grupp som har bildats för att stärka 

samarbetet inom Europa. 

 

Vi var 51 innerwheelare (nästan samtliga klubbar i vårt distrikt var representerade) som firade Ystad 

IWC:s 50-årsjubileum den 7 november. Siriushusets festlokal hade dukats i Inner Wheels färger gult 

och blått. Standar prydde borden. Vår Rådspresident Gertie Stenkula överlämnade det nya blågula 

bandet till Klubbpresident Eva Evander. Menyn var densamma som på charterfesten i november 1971. 

Ystads världskände pianist Jan Lundgren underhöll oss med underbar musik. Många tal hölls. Jag är så 

tacksam för att jag blev inbjuden. 



Årets Rådsårsmöte (109) hölls i Alingsås den 13-14 november. Kallade var Rådet och landets nio 

distriktspresidenter. Närmare information kommer. 

Det har varit en ynnest att få era inbjudningar till månadsmöten. Jag har mött så många duktiga 

kvinnor, lyssnat på intressanta föredrag och bjudits på god mat i era fina miljöer. Eftersom det finns 16 

klubbar i vårt distrikt har jag inte hunnit besöka er alla ännu. Jag har sparat några till våren.  

Tyvärr drabbades vår familj av ett dödsfall i oktober. Ett litet barnbarn dog. Något möte fick ställas in. 

Vår dotter fick högsta prioritet. I vår sorg har vi fått uppleva hur viktigt det är med vänskap, 

hjälpsamhet och internationell förståelse. Till och med vår utbytesstudent Amy, som bodde hos oss 

2001, kom ända från New York över en weekend för att visa sin vilja att stötta och trösta! Ni är många 

som har bidragit med fina samtal under denna smärtsamma tid. Varmt tack. 

Igår var jag på en julkonsert i Stora Råby kyrka utanför Lund. När kören Okta Vera sjöng ”Joy to the 

World” kändes det lite mer hoppfullt.  

Snart skall vi fira Inner Wheel-dagen. Den 10 januari är en viktig dag för att sprida vårt budskap och 

göra ett av världens största kvinnliga nätverk lite mer känt. 

Med dessa rader vill jag önska er alla i våra klubbar 

EN GOD JUL och 

ETT GOTT NYTT ÅR 

Elisabeth Nelson 
                                                     

                                                                                                                          

 

 


